G E S T Ã O  PARTICIPATIVA

('S â m a r a  t y Y lu n i c ip a l  d e  d o u s o  f ê í l e g r e

o n  m a s  Q e r a i s

PORTARIA N° 46/2008

EXONERA, A PEDIDO, A SRA. MARIA APARECIDA
LEMES HUHN DA FUNÇÃO DE ASSISTENTE DE
GABINETE, PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO 887/02
E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede
a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Exonera, a pedido, a Sra. Maria Aparecida Lemes,
matrícula n° 239, da função de Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01,
a partir do dia 15 de outubro de 2008.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

de Outubro de 2008.

PORTARIA N" 46/2008
EXONERA, A PEDIDO, A SR A. MARIA APARECIDA LEMES HUHN DA FUNÇÃO l)E

ASSISTENTE DE GABINETE, PADRÃO CC-4, DA RESOLUÇÃO 887/02 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador
Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA
Art. Io - Exonera, a pedido, a Sra. Maria Aparecida Lemes, matrícula n° 239. da função de

Assistente de Gabinete, Padrão CC-4, da Resolução 887/01, a partir do dia 15 de outubro de 2008.
Art. 2“ - Revogadas as disposições cm çoritrário, a presente Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 15 de Outubro de 2008.

GERALDO CUNHA FILHO
PRESIDENTE DA MESA

— H   —        —̂

ffUbiicado (a) na JcsnaF
o  iVu m V cO k o ______ .c ■a&í£uQ$

i w  Qj í , _______________
_____Jj